iniquitas et novit diversas	<b>poenas</b>	meritis distribuere delinquentium. Sicut	CD, 19/ 15
pro suis factis divinitus	<b>poenas</b>	sive in hac vita	CD, 20/ 1
propter malos, qui etiam	<b>poenas</b>	apud inferos pendunt. Si	CD, 20/ 15
egressio sanctorum ad videndas	<b>poenas</b>	malorum." Sed quomodo egredientur	CD, 20/ 22
egredientur boni ad videndas	<b>poenas</b>	malorum? Numquid corporis motu	CD, 20/ 22
quorumdam dicitur per purificatorias	<b>poenas</b>	facienda mundatio." Propheta Malachiel	CD, 20/ 25
iudicio quasdam quorumdam purgatorias	<b>poenas</b>	futuras. Ubi enim dicitur	CD, 20/ 25
qui volunt ad animi	<b>poenas</b>	, non ad corporis pertinere	CD, 21/ 9
cor viri. Qui vero	<b>poenas</b>	et animi et corporis	CD, 21/ 9
alligari; cum iustissime annosas	<b>poenas</b>	servus in compedibus pendat	CD, 21/ 11
esse peccata, tamen omnes	<b>poenas</b>	emendationi adhiberi putant, vel	CD, 21/ 13
Qui hoc opinantur, nullas	<b>poenas</b>	nisi purgatorias volunt esse	CD, 21/ 13
istorum mundetur per expiatorias	<b>poenas</b>	, quod terrena contagione contractum	CD, 21/ 13
mortali vita esse quasdam	<b>poenas</b>	purgatorias confitemur, non quibus	CD, 21/ 13
fieri sinit. Sed temporarias	<b>poenas</b>	alii in hac vita	CD, 21/ 13
omnes veniunt in sempiternas	<b>poenas</b>	, quae post illud iudicium	CD, 21/ 13
sed tantum post eam	<b>poenas</b>	luunt. Fuisse tamen aliquos	CD, 21/ 14
merito iudicatur, ut per	<b>poenas</b>	doloribus plenas pueri cogantur	CD, 21/ 14
eis, ut nonnumquam ipsas	<b>poenas</b>	, per quas compelluntur discere	CD, 21/ 14
victores. Quisquis igitur cupit	<b>poenas</b>	evadere sempiternas, non solum	CD, 21/ 16
ad Christum. Purgatorias autem	<b>poenas</b>	nullas futuras opinetur, nisi	CD, 21/ 16
sanctis veras miserias, quibus	<b>poenas</b>	luerent, et falsas beatitudines	CD, 21/ 17
ignem, id est post	<b>poenas</b>	ignis illius liberari, quo	CD, 21/ 21
post maximas et diuturnissimas	<b>poenas</b>	purgationem vel indulgentiam pollicentem	CD, 21/ 23
non deerunt, quibus post	<b>poenas</b>	, quas patiuntur spiritus mortuorum	CD, 21/ 24
cruciari; non ut eas	<b>poenas</b>	vel numquam subeant vel	CD, 21/ 24
sit. Sed praeter pueriles	<b>poenas</b>	, sine quibus disci non	CD, 22/ 22
genus ad luendas miseriarum	<b>poenas</b>	esse damnatum. Sicut autem	CD, 22/ 22
sunt. Et cum in	<b>poenis</b>	est natura vitiosa, excepto	CD, 12/ 3
requie est vel in	<b>poenis</b>	, cum de anima sola	CD, 13/ 24
est eius etiam temporalibus	<b>poenis</b>	ad exercendos in ea	CD, 17/ 2
eorum quamvis in aeternis	<b>poenis</b>	sit mansura natura. Quaerat	CD, 20/ 18
ibi erunt, quando in	<b>poenis</b>	plures erunt), sed, ut	CD, 20/ 21
Qui enim erunt in	<b>poenis</b>	, quid agatur intus in	CD, 20/ 22
ac sempiterna transibunt. In	<b>poenis</b>	autem malorum et inexstinguibilis	CD, 20/ 22
ipsis vero praemiis et	<b>poenis</b>	alias diligentius disserendum est	CD, 20/ 22
ista quaestio de purgatoriis	<b>poenis</b>	, ut diligentius pertractetur, in	CD, 20/ 25
huius vitae modo similia	<b>poenis</b>	videntur aeternis? Ideo quippe	CD, 21/ 11
quae vindicantur longissimi temporis	<b>poenis</b>	, brevissimo tempore perpetrantur; nec	CD, 21/ 11
si omnes remanerent in	<b>poenis</b>	iustae damnationis, in nullo	CD, 21/ 12
inolescere miris. Ergo exercentur	<b>poenis</b>	veterumque malorum Supplicia expendant	CD, 21/ 13
ipsumque discere, ad quod	<b>poenis</b>	adiguntur, tam poenale est	CD, 21/ 14
regnum Christi non solum	<b>poenis</b>	non praeparetur aeternis, sed	CD, 21/ 16
qui erui iam de	<b>poenis</b>	illorum intercessione non possint	CD, 21/ 27
loco demonstrans: Sed his	<b>poenis</b>	, inquit, quas etiam stultissimi	CD, 22/ 6
metus ex prioribus invaserat	<b>poenis</b>	, ut se inter medicorum	CD, 22/ 8
possit? Quid agitur his	<b>poenis</b>	omnibus, nisi ut debelletur	CD, 22/ 22
volunt, quot et quantis	<b>poenis</b>	genus agitetur humanum, quae	CD, 22/ 22
sicut ipsum facinus quidam	<b>poeta</b>	commemoravit illorum, Fraternali primi	CD, 15/ 5

Unde et nobilissimus eorum	<b>poeta</b>	Virgilius de ingenti lapide	CD, 15/ 9
Roma. Imitatus namque est	<b>poeta</b>	ille Litteras sacras, in	CD, 15/ 19
hominum sensibus sibi nobilis	<b>poeta</b>	videretur, de quadam femina	CD, 21/ 6
Nam cum Elysios campos	<b>poeta</b>	ille describeret, ubi putant	CD, 21/ 27
autem, quod de Iove	<b>poetae</b>	cantant, theatra concrepant, populi	CD, 18/ 12
idem temporis intervallum exstiterunt	<b>poetae</b>	, qui etiam theologi dicerentur	CD, 18/ 14
Soli igitur illi theologi	<b>poetae</b>	, Orpheus, Linus, Musaeus et	CD, 18/ 37
fuisse, sicut multa figmenta	<b>poetarum</b>	. Ipsae enim saevissimae ferae	CD, 19/ 12
sapientibus, qui post theologos	<b>poetas</b>	, in quibus Orpheus maxime	CD, 18/ 24
septem appellati sapientes, post	<b>poetas</b>	theologos claruerunt, quia genere	CD, 18/ 25
conquestum, non haec velut	<b>poetica</b>	figmenta deridens, sed in	CD, 15/ 9
fuere Saecula. Sed haec	<b>poetica</b>	opinientur esse figmenta et	CD, 18/ 15
faciamus aliquem, qualem canit	<b>poetica</b>	et fabulosa narratio, quem	CD, 19/ 12
non talis fuerit, qualis	<b>poetica</b>	vanitate describitur; nisi enim	CD, 19/ 12
fuisse conversos non fabuloso	<b>poeticoque</b>	mendacio, sed historica attestazione	CD, 18/ 16
capite Iovis nata canitur,	<b>poetis</b>	et fabulis, non historiae	CD, 18/ 8
ne dii accusentur; sed	<b>poetis</b>	et theatri ista tribuantur	CD, 18/ 12
timerent. 14 "De theologis	<b>poetis</b>	." Per idem temporis intervallum	CD, 18/ 14
Platone institutos usque ad	<b>Polemonem</b>	, qui ab illo quartus	CD, 19/ 1
ab Arcesila coepit successore	<b>Polemonis</b>	), eamque sectam, id est	CD, 19/ 1
vel etiam uberiore fecunditate	<b>pollebat</b>	; nam Dei paradiso in	CD, 21/ 8
sacrificium Christianorum toto orbe	<b>pollere</b>	, sibi autem honorem illum	CD, 17/ 5
femina, quae tali arte	<b>polleret</b>	, dicens: Haec se carminibus	CD, 21/ 6
vinci videretur vitam sanctis	<b>pollicente</b>	perpetuam, etiam ipse purgatas	CD, 13/ 19
deberi secundum fidem Deo	<b>pollicente</b>	didicimus, quemadmodum compleantur	CD, 17/ 1
inducat pro magno beneficio	<b>pollicentem</b>	, quod in aeternum cum	CD, 13/ 16
poenas purgationem vel indulgentiam	<b>pollicentem</b>	. Neque enim tot sancti	CD, 21/ 23
falsam suis perditis moribus	<b>pollicentes</b>	; ac per hoc superabunt	CD, 21/ 18
homines impunitatem sibi perversissime	<b>pollicentes</b>	, eo quod omnes isto	CD, 21/ 27
daemonum et eius satellitibus	<b>pollicentur</b>	. 19 "De his, qui	CD, 21/ 18
erroresque proruperint, indulgentiam	<b>pollicentur</b>	." Item sunt, qui hoc	CD, 21/ 20
catholicis quamvis male viventibus	<b>pollicentur</b>	, quia non solo sacramento	CD, 21/ 20
catholicis, quamvis male viventibus,	<b>pollicentur</b>	, quia non solo, inquit	CD, 21/ 25
sacrificiorum suorum praeterita tempora	<b>polliceri</b>	. Non enim tunc in	CD, 20/ 26
iacebat, ut ei iam	<b>pollices</b>	ligarentur; opitulatione memorati martyris	CD, 22/ 8
cum suis corporibus consortium,	<b>pollicetur</b>	. Optime autem cum hominibus	CD, 13/ 19
semini eius in perpetuum	<b>pollicetur</b>	." Cum ergo digressi essent	CD, 16/ 21
dicit, quibus tantam beatitudinem	<b>pollicetur</b>	, ut intellegamus in illius	CD, 20/ 21
fructus alieni temeritate vanissima	<b>pollicetur</b>	. Haec me illis respondisse	CD, 21/ 27
Medici tamen in sua	<b>pollicitatione</b>	sistebant, non se illum	CD, 22/ 8
in duo regna; neque	<b>polluentur</b>	ultra in idolis suis	CD, 18/ 34
aera avis volare, quam	<b>pollutae</b>	revoces impiae uxoris sensum	CD, 19/ 23
credamus alieno concubitu fuisse	<b>pollutam</b>	, quia multo est credibilius	CD, 16/ 19
eius meminerunt; Christianos vero	<b>pollutos</b>	, inquit, et contaminatos et	CD, 19/ 23
eorum temporum, Castor et	<b>Pollux</b>	. Illam sane Melicertis matrem	CD, 18/ 14
Exuret terras ignis pontumque	<b>polumque</b>	Inquirens, taetri portas effringet	CD, 18/ 23
Athenienses Menestheo, apud Sicyonios	<b>Polyphide</b>	, apud Assyrios Tautane, apud	CD, 18/ 19
vel tam fervidam, ut	<b>poma</b>	immatura maturet? De ipso	CD, 21/ 4
debutit umoris pondere praegravari.	<b>Poma</b>	in terra Sodomorum gigni	CD, 21/ 5

sic calente ut maturescere	<b>poma</b>	compellat; de igne fulgido	CD, 21/ 7
fuligine horrore est et	<b>poma</b>	eius interiorem favillam mendaci	CD, 21/ 8
rutunditas oculi et rutunditas	<b>pomi</b>	et ceterae figurae naturales	CD, 12/ 26
accenduntur exstinctae, et de	<b>pomis</b>	terrae Sodomorum forinsecus quasi	CD, 21/ 7
caro cibus est, frugibus	<b>pomisque</b>	vescantur et maxime fico	CD, 15/ 27
quo regeretur regibus, immineret.	<b>Pompeius</b>	ergo, populi Romani praeclarissimus	CD, 18/ 45
primordia successoris eius Numae	<b>Pompilii</b>	: Ezechias quippe rex Iuda	CD, 18/ 27
esto sine querela, et	<b>ponam</b>	testamentum meum inter me	CD, 16/ 26
te valde valde et	<b>ponam</b>	te in gentes, et	CD, 16/ 26
te valde valde et	<b>ponam</b>	te in gentes, et	CD, 16/ 28
illud aliud propheticum: Donec	<b>ponam</b>	omnes inimicos tuos sub	CD, 17/ 7
sunt super terram; et	<b>ponam</b>	locum populo meo Israel	CD, 17/ 8
exaltabitur cornum eius. Et	<b>ponam</b>	in mari manum eius	CD, 17/ 9
meae. Et ego primogenitum	<b>ponam</b>	eum, excelsum apud reges	CD, 17/ 9
meum fidele ipsi. Et	<b>ponam</b>	in saeculum saeculi semen	CD, 17/ 9
est Deus dicens: Et	<b>ponam</b>	locum populo meo Israel	CD, 17/ 12
a dextris meis, donec	<b>ponam</b>	inimicos tuos scabellum pedum	CD, 17/ 14
a dextris meis, donec	<b>ponam</b>	inimicos tuos scabellum pedum	CD, 17/ 17
de multis hoc loco	<b>ponam</b>	. Ex persona quippe Dei	CD, 18/ 29
inquit, sculptilia et conflatilia,	<b>ponam</b>	sepulturam tuam; quia veloces	CD, 18/ 31
praedicta de Christo interim	<b>ponam</b>	: Exspecta me, dicit Dominus	CD, 18/ 33
in Latinam interpretata sunt,	<b>ponam</b>	: Interroganti, inquit, quem deum	CD, 19/ 23
ibi legitur, et hic	<b>ponam</b>	: In caelo, inquit, mirabile	CD, 21/ 8
nativitate huius rei non	<b>ponamus</b>	initium, quia infans et	CD, 18/ 54
iam corpora ubi volunt	<b>ponant</b>	et quo volunt agant	CD, 13/ 18
Deinde cum aera medium	<b>ponant</b>	inter ignem desuper et	CD, 22/ 11
et non confringetur, donec	<b>ponat</b>	in terra iudicium; et	CD, 20/ 30
peribit nomen eius?. Donec	<b>ponat</b>	in terra iudicium. Ecce	CD, 20/ 30
eius alia distinctio non	<b>ponatur</b>	, tantummodo propter ipsum iudicium	CD, 20/ 30
sunt, intueantur paulo attentius	<b>pondera</b>	ipsa terrena. Si enim	CD, 13/ 18
mensura et numero et	<b>pondere</b>	disposuisti; de quo et	CD, 12/ 19
quod terrenum est naturali	<b>pondere</b>	revocetur ad terram." Sed	CD, 13/ 18
ut nullo in ima	<b>pondere</b>	deprimantur, ipsisque animis perfectissime	CD, 13/ 18
quando madefactum debuit umoris	<b>pondere</b>	praegravari. Poma in terra	CD, 21/ 5
verum etiam ab informi	<b>pondere</b>	genitalium, cum baptizaretur, salvus	CD, 22/ 8
subtilior omnibus? In hoc	<b>pondere</b>	quid agit levior omnibus	CD, 22/ 11
reperitur? Quonam, quaeso, elementorum	<b>pondere</b>	atque ordine efficitur, ut	CD, 22/ 11
apparet, in quid velut	<b>pondere</b>	suo proclivis et prona	CD, 22/ 22
fidem redarguant philosophi de	<b>ponderibus</b>	corporum. Nolo enim quaerere	CD, 13/ 18
qui de naturalibus elementorum	<b>ponderibus</b>	argumentantur terrenum corpus in	CD, 22/ 11
quoniam vanae sunt, de	<b>ponderibus</b>	elementorum argumentantur; quoniam	CD, 22/ 11
Nihil igitur afferunt ex	<b>ponderibus</b>	atque ordine elementorum, unde	CD, 22/ 11
figurae membrorumque detineat, detrahat	<b>ponderis</b>	tarditatem? Sed de fide	CD, 13/ 18
requiescat quodam modo voce	<b>ponderis</b>	poscit, iamque exanime ac	CD, 19/ 12
cum venerit, naturali ordine	<b>ponderum</b>	, magisque divina providentia quam	CD, 15/ 27
gravitas, ita ut plura	<b>pondo</b>	quam pauciora plus premant	CD, 13/ 18
ut terrena corpora naturale	<b>pondus</b>	vel in terra teneat	CD, 13/ 18
atque mortalibus, non quantitatis	<b>pondus</b>	, sed temperationis modus. Et	CD, 13/ 18
parte portasse. Quis aquae	<b>pondus</b>	supra cribrum tenuit? Quis	CD, 22/ 11

angelus vel daemon potuit	<b>pondus</b>	umidi elementi sic suspendere	CD, 22/ 11
elementa, terreno corpori grave	<b>pondus</b>	auferre non poterit, ut	CD, 22/ 11
eidem servo dixit Abraham:	<b>Pone</b>	manum tuam sub femore	CD, 16/ 33
ubi praemium victoribus oleum	<b>ponebatur</b>	, quod eius fructus inventricem	CD, 18/ 12
hoc opere video esse	<b>ponenda</b>	; quod commodius fiet adiuvante	CD, 17/ 24
arbitratus sum coniuncta esse	<b>ponenda</b>	, tamquam unum sit prolixum	CD, 18/ 23
Prius igitur ipsa causa	<b>ponenda</b>	est, et postea testes	CD, 20/ 4
cuius putavi verba ipsa	<b>ponenda</b>	. Genethliaci quidam scripserunt, inquit	CD, 22/ 28
quid si usque ad	<b>ponendas</b>	in terra manus dorsi	CD, 19/ 4
praedicat dicens: Potestatem habeo	<b>ponendi</b>	animam meam et potestatem	CD, 16/ 41
Evangelio dicit: Potestatem habeo	<b>ponendi</b>	animam meam et potestatem	CD, 17/ 11
hic ex nostra promissione	<b>ponendum</b>	. Et erit, inquit, in	CD, 18/ 28
benediceret Iacob, manum dextram	<b>ponens</b>	super minorem quem habebat	CD, 16/ 42
propheta Christum in figura	<b>ponens</b>	magni cuiusdam montis haec	CD, 18/ 30
voluptate corporis summum bonum	<b>ponens</b>	, ibi Antisthenes virtute animi	CD, 18/ 41
Israel in idipsum, et	<b>ponent</b>	sibi principatum unum et	CD, 18/ 28
in unam seriem connexa	<b>ponentes</b>	solis capitibus, si tamen	CD, 18/ 23
animo sive in utroque	<b>ponentes</b>	summum bonum, atque, ut	CD, 19/ 4
sunt novorum. Nova igitur	<b>ponentur</b>	prius, quae ut firmius	CD, 20/ 4
in se ipso spem	<b>ponere</b>	debeat homo; maledictus enim	CD, 15/ 18
magis impediatur. Omnia enim	<b>ponere</b>	vitandae prolixitatis causa prohibeor	CD, 17/ 15
qui volentes id latine	<b>ponere</b>	, nomen ipsum non posuerunt	CD, 18/ 32
in hac disputatione mea	<b>ponere</b>	, quibus luce clarius apparet	CD, 19/ 23
in aedificii fundamento prius	<b>ponere</b>	testimonia divina debemus; quibus	CD, 20/ 1
de Scripturis sanctis, quae	<b>ponere</b>	institui, prius eligenda sunt	CD, 20/ 4
Sed illa insultatio, quam Septuaginta	<b>ponere</b>	maluerunt, eius universae non	CD, 20/ 30
enim aliud nemo potest	<b>ponere</b>	praeter id, quod positum	CD, 21/ 21
tamquam angeli Dei, ut	<b>ponerent</b>	in Deo spem suam	CD, 15/ 23
in utroque fines bonorum	<b>ponerent</b>	et malorum. Ex qua	CD, 19/ 1
scandalizant pro his hominibus	<b>poneret</b>	, quos ut sua membra	CD, 21/ 9
templi, ubi stipem peteret,	<b>poneretur</b>	, in nomine Iesu Christi	CD, 18/ 54
est novissimum iudicium, quod	<b>ponet</b>	in terra, cum venerit	CD, 20/ 30
vel debita non reddentes	<b>poni</b>	a iudicibus iubentur ad	CD, 12/ 4
Argentum autem pro eloquio	<b>poni</b>	Psalmus testis est, ubi	CD, 17/ 5
videtur; eius etiam inimicos	<b>poni</b>	sub pedibus eius nondum	CD, 17/ 17
Scripturarum more sanctarum "diem"	<b>poni</b>	solere pro "tempore" nemo	CD, 20/ 1
dolore urente non incongrue	<b>poni</b>	potuisse contendunt; unde illud	CD, 21/ 9
hoc ordine memorandum tantummodo	<b>ponimus</b>	, ut et numerum annorum	CD, 16/ 10
Aegyptius in eiusdem regni	<b>ponit</b>	exordio; Persarum autem et	CD, 12/ 11
eadem epistula evidentius ita	<b>ponit</b>	: Per hominem mors, et	CD, 13/ 23
legitur, qui spem suam	<b>ponit</b>	in homine, ac per	CD, 15/ 18
in capite libri sui	<b>ponit</b>	, quorum diebus se prophetasse	CD, 18/ 27
dormientium in terrae aggere.	<b>Ponit</b>	enim aliquando Scriptura pro	CD, 20/ 23
autem quiddam Marcus Varro	<b>ponit</b>	in libris, quos conscripsit	CD, 22/ 28
pro participio praeteriti temporis	<b>ponitur</b>	nomen. Convenienter itaque factum	CD, 13/ 11
proprie signateque hoc verbum	<b>ponitur</b>	? Item quis negaverit non	CD, 14/ 8
deinde insignis articulus similiter	<b>ponitur</b>	ut dicatur: Hae sunt	CD, 16/ 12
Hic sane illa sententia	<b>ponitur</b>	, cuius Apostolus meminit propter	CD, 16/ 23
arca, in qua mortuus	<b>ponitur</b>	, quod omnes iam sarcophagum	CD, 18/ 5

qui primus in duodecim	<b>ponitur</b>	, ita scriptum est: Verbum	CD, 18/ 27
quidem bonorum beatitudo prius	<b>ponitur</b>	, ut est illud: Qui	CD, 21/ 1
dicam. Quando iuxta eum	<b>ponitur</b>	adamans, non rapit ferrum	CD, 21/ 4
me; sed ego eam	<b>pono</b>	a me, et iterum	CD, 16/ 41
campis montes et caerula	<b>ponti</b>	Omnia cessabunt, tellus confracta	CD, 18/ 23
Has ei cum idem	<b>pontifex</b>	misisset hebraeas, post ille	CD, 18/ 42
alienus, quod nefas erat,	<b>pontifex</b>	factus est. Hinc iam	CD, 18/ 45
diademate et rex et	<b>pontifex</b>	factus est. Antea quippe	CD, 18/ 45
etiam ipse rex et	<b>pontifex</b>	, qui crudeliter in suos	CD, 18/ 45
profanator accedit; confirmatoque Hyrcani	<b>pontificatu</b>	et subiugatae genti imposito	CD, 18/ 45
petivitque ab Elezaro tunc	<b>pontifice</b>	dari sibi Scripturas, quas	CD, 18/ 42
auctoritati ab Elezaro tunc	<b>pontifice</b>	ad hoc tantum opus	CD, 18/ 43
gazam, Exuret terras ignis	<b>pontumque</b>	polumque Inquirens, taetri portas	CD, 18/ 23
bonum hominis in animo	<b>ponunt</b>	, secundum spiritum vivere, quia	CD, 14/ 2
bona, ubi duo prima	<b>ponunt</b>	propter comprehensionem	CD, 19/ 4
in quo tertium gradum	<b>ponunt</b>	societatis humanae, incipientes a	CD, 19/ 7
ipsa pro universitate aliquando	<b>ponuntur</b>	, quale illud est, quod	CD, 20/ 7
magis mille pro universitate	<b>ponuntur</b>	, ubi est soliditas ipsius	CD, 20/ 7
in pedibus habent nec	<b>poplitem</b>	flectunt, et sunt mirabilis	CD, 16/ 8
offerre praeceptus est, cum	<b>poposcisset</b>	ut de his quae	CD, 16/ 24
ab eis contra fratrem	<b>poposcit</b>	auxilium. Tunc iam Roma	CD, 18/ 45
et illa guttula quam	<b>poposcit</b>	, qualia sunt etiam visa	CD, 21/ 10
quod in nostris iam	<b>popularibus</b>	sermonibus fecimus. Sic et	CD, 17/ 17
exaestuantibus terras Atheniensium	<b>populatus</b>	est; quoniam spargere latius	CD, 18/ 9
cresceret, ut haberet iam	<b>populi</b>	quantitatem, tunc potuit utique	CD, 15/ 8
ut in exitu eiusdem	<b>populi</b>	ex Aegypto sescenta hominum	CD, 15/ 8
quod erat in itinere	<b>populi</b>	Dei velut templum ambulatorium	CD, 15/ 20
servabatur in templo Hebraei	<b>populi</b>	succedentium diligentia sacerdotum, nisi	CD, 15/ 23
ut intellegamus unde potuerint	<b>populi</b>	accrescere, ne in paucis	CD, 16/ 10
tui. Haec enim progenies	<b>populi</b>	est Chaldaeorum, et antea	CD, 16/ 13
tuo sunt et duo	<b>populi</b>	de ventre tuo separabuntur	CD, 16/ 35
cum mirantes Aegyptios nimia	<b>populi</b>	illius incrementa terrerent. Tunc	CD, 16/ 43
tam propter merita Hebraei	<b>populi</b>	quam propter peccata earum	CD, 16/ 43
se habebant et peccata	<b>populi</b>	et misericordia Dei, alternaverunt	CD, 16/ 43
et exordium quodammodo iuventutis	<b>populi</b>	Dei; cuius generis quaedam	CD, 16/ 43
pueritia fuit huius generis	<b>populi</b>	Dei a Noe usque	CD, 16/ 43
pro salute vel utilitate	<b>populi</b>	, sive privatim, cum pro	CD, 17/ 3
collocet eum cum potentibus	<b>populi</b>	, et sedem gloriae hereditatem	CD, 17/ 4
ut sedeat cum potentibus	<b>populi</b>	, quibus ait: Sedebitis super	CD, 17/ 4
quod est ab Israel.	<b>Populi</b>	ergo Israel personam figurate	CD, 17/ 7
Saulis, illius regni et	<b>populi</b>	figuram gerentis, eidem regno	CD, 17/ 7
sententiam de ista divisione	<b>populi</b>	Israel et omnino perpetuam	CD, 17/ 7
historia. 11 "De substantia	<b>populi</b>	Dei, quae per susceptionem	CD, 17/ 11
ipse Iesus intellegitur substantia	<b>populi</b>	eius, ex quo natura	CD, 17/ 11
Sagittae tuae acutae, potentissime,	<b>populi</b>	sub te cadent, in	CD, 17/ 16
generatione et generatione. Propterea	<b>populi</b>	confitebuntur tibi in aeternum	CD, 17/ 16
Erues me de contradictionibus	<b>populi</b>	, constitues me in caput	CD, 17/ 16
eius, cum confiteantur ei	<b>populi</b>	concurrentes ad eam confessionem	CD, 17/ 16
enim appellatae sunt illius	<b>populi</b>	partes, ex quo propter	CD, 17/ 21

quamvis hoc universi illius	<b>populi</b>	nomen esset. Duabus vero	CD, 17/ 21
vel regis Israel vel	<b>populi</b>	fuisse peccatum, sed voluntatem	CD, 17/ 21
Hebraeorum statu, donec ambo	<b>populi</b>	in captivitatem diverso tempore	CD, 17/ 23
Varro scribens de gente	<b>populi</b>	Romani, velut antiquo tempore	CD, 18/ 2
quicumque in illis terris	<b>populi</b>	sive reges erant, Assyriorum	CD, 18/ 2
seriem deduxerunt qui gentem	<b>populi</b>	Romani in originis eius	CD, 18/ 2
poetae cantant, theatra concrepant,	<b>populi</b>	celebrant, vanitati deputant fabularum	CD, 18/ 12
librum Marcus Varro De	<b>populi</b>	Romani gente finivit, ex	CD, 18/ 13
pacare. Erant enim iam	<b>populi</b>	validi et fortes et	CD, 18/ 22
In ea vero Hebraei	<b>populi</b>	parte, quae appellabatur Israel	CD, 18/ 22
tribus, quae in divisione	<b>populi</b>	vocatae sunt Israel, debellatae	CD, 18/ 24
testimonium propheticum de vocatione	<b>populi</b>	gentium, qui prius non	CD, 18/ 28
vita eius. Ab iniquitatibus	<b>populi</b>	mei ductus est ad	CD, 18/ 29
Videbunt te et dolebunt	<b>populi</b>	, nisi ut lugendo sint	CD, 18/ 32
collides. Existi in salutem	<b>populi</b>	tui, ut salvos facias	CD, 18/ 32
nihil sunt aliud quam	<b>populi</b>	multi; non enim alii	CD, 18/ 32
et regnum, et omnes	<b>populi</b>	, tribus, linguae ipsi servient	CD, 18/ 34
per idem tempus liberationis	<b>populi</b>	ex Babyloniae servitute scripsit	CD, 18/ 36
atque indoctis tot tantique	<b>populi</b>	crediderunt. Ipsi sane pauci	CD, 18/ 41
Ecclesia, eaque utuntur Graeci	<b>populi</b>	Christiani, quorum plerique utrum	CD, 18/ 43
regibus, immineret. Pompeius ergo,	<b>populi</b>	Romani praeclarissimus princeps, Iudaeam	CD, 18/ 45
proselytus, id est advena	<b>populi</b>	Israel fuit, sed ex	CD, 18/ 47
Spiritus Sancti muneribus; ut	<b>populi</b>	gentium credentes in eum	CD, 18/ 50
peccata sua et peccata	<b>populi</b>	sui confitetur Deo et	CD, 19/ 15
De habitu et moribus	<b>populi</b>	Christiani." Nihil sane ad	CD, 19/ 19
publicam definit esse rem	<b>populi</b>	. Quae definitio si vera	CD, 19/ 21
quia numquam fuit res	<b>populi</b>	, quam definitionem voluit esse	CD, 19/ 21
non populus, nec res	<b>populi</b>	, sed qualiscumque multitudinis, quae	CD, 19/ 21
sed qualiscumque multitudinis, quae	<b>populi</b>	nomine digna non est	CD, 19/ 21
si respublica res est	<b>populi</b>	et populus non est	CD, 19/ 21
si vera est haec	<b>populi</b>	definitio. Ergo nec respublica	CD, 19/ 23
respublica est, quia res	<b>populi</b>	non est, ubi ipse	CD, 19/ 23
24 "Qua definitione constet	<b>populi</b>	et rei publicae nuncupationem	CD, 19/ 24
salus est quodam modo	<b>populi</b>	, ruperit atque corruperit, testatur	CD, 19/ 24
caelestem. 26 "De pace	<b>populi</b>	alienati a Deo, qua	CD, 19/ 26
offerre peccatis, deinde pro	<b>populi</b>	. Quapropter exponere nos oportet	CD, 20/ 26
ligni vitae erunt dies	<b>populi</b>	mei. Quis autem sacras	CD, 20/ 26
Erues me de contradictionibus	<b>populi</b>	, constitues me in caput	CD, 20/ 30
inscriptio est: De gente	<b>populi</b>	Romani, quod eisdem verbis	CD, 21/ 8
pro suis, deinde pro	<b>populi</b>	offerre peccatis. Nam et	CD, 21/ 27
eorum libello de conspectu	<b>populi</b>	eos abire praecepi, et	CD, 22/ 8
quos conscripsit de gente	<b>populi</b>	Romani, cuius putavi verba	CD, 22/ 28
Erigebat ergo cum suis	<b>populis</b>	turrem contra Deum, qua	CD, 16/ 4
futura cernebat; turbatis enim	<b>populis</b>	multis vidit imminentes Ecclesiae	CD, 18/ 32
innotescunt. Leguntur quippe in	<b>populis</b>	, ut credantur; nec in	CD, 22/ 8
ut credantur; nec in	<b>populis</b>	tamen nisi credita legerentur	CD, 22/ 8
sunt, qui recitarentur in	<b>populis</b>	. Id namque fieri voluimus	CD, 22/ 8
ut illi capiti in	<b>populis</b>	Christianis accedente omnium perfectione	CD, 22/ 15
inimica morte destructa; cui	<b>populo</b>	esset huius rei consideratio	CD, 12/ 23

esse debere, quem regendo	<b>populo</b>	praecipit eligendum, et ipse	CD, 14/ 7
Sicut enim Aaron erranti	<b>populo</b>	ad idolum fabricandum non	CD, 14/ 11
dictum Apostolus de hoc	<b>populo</b>	intellegit ad Dei gratiam	CD, 15/ 18
referam tibi veritatem de	<b>populo</b>	, qui habitat iuxta te	CD, 16/ 13
oracula apparere coeperunt de	<b>populo</b>	piorum, quem prophetica praenuntiavit	CD, 16/ 16
et in ipso Israelitico	<b>populo</b>	, cui terra illa danda	CD, 16/ 24
eos quadringentis annis, de	<b>populo</b>	Israel, qui fuerat in	CD, 16/ 24
populum Iudaeorum minori Christiano	<b>populo</b>	servitutum. Et revera quamvis	CD, 16/ 35
postea superanda fuerat a	<b>populo</b>	, qui ortus est ex	CD, 16/ 35
in Christum ex eodem	<b>populo</b>	crediderunt, atque in infidelibus	CD, 16/ 39
terram promissionis introduxit eamque	<b>populo</b>	divisit. Ab his duobus	CD, 16/ 43
iam in terra promissionis	<b>populo</b>	collocato, ut inciperet interim	CD, 16/ 43
non Moyses, qui legem	<b>populo</b>	acceperat in monte Sina	CD, 16/ 43
quo reges in Dei	<b>populo</b>	esse coeperunt, propter quaedam	CD, 17/ 1
coeperat, impletis de ipso	<b>populo</b>	promissionibus Dei magna iam	CD, 17/ 2
feminas. Deinde in illo	<b>populo</b>	cum adhuc nemo regnaret	CD, 17/ 4
Dei? Sed in eo	<b>populo</b>	ancillae filii minorati sunt	CD, 17/ 4
se mandasse cuiquam in	<b>populo</b>	suo, ut sibi fieret	CD, 17/ 8
terram; et ponam locum	<b>populo</b>	meo Israel, et plantabo	CD, 17/ 8
potentem, exaltavi electum de	<b>populo</b>	meo. Inveni David servum	CD, 17/ 9
illo etiam Saule, qui	<b>populo</b>	eidem rex primus est	CD, 17/ 10
aeternum: fiat, fiat, universo	<b>populo</b>	Dei ad caelestem Ierusalem	CD, 17/ 12
suo, et Deus cum	<b>populo</b>	atque in populo suo	CD, 17/ 12
cum populo atque in	<b>populo</b>	suo; ita ut Deus	CD, 17/ 12
dicens: Et ponam locum	<b>populo</b>	meo Israel, et plantabo	CD, 17/ 12
rerum humanarum nulli aliquando	<b>populo</b>	concessa est tanta securitas	CD, 17/ 13
Post hunc regnavit eidem	<b>populo</b>	universo Salomon filius eius	CD, 17/ 20
cui serviebat. Diviso igitur	<b>populo</b>	primus regnavit in Ierusalem	CD, 17/ 21
et moderatis flagellis cum	<b>populo</b>	simili plecterentur. Piorum sane	CD, 17/ 23
Argivos Triopas. Educto autem	<b>populo</b>	in monte Sina divinitus	CD, 18/ 11
prophetae numquam fere defuissent	<b>populo</b>	Israel, ex quo ibi	CD, 18/ 27
iusta praecepit et peccatori	<b>populo</b>	mala futura praedixit, etiam	CD, 18/ 29
iure Romano erunt in	<b>populo</b>	christiano. Numquid in fluminibus	CD, 18/ 32
meae, recedens utique a	<b>populo</b>	maligno carnalis cognationis suae	CD, 18/ 32
custoditam. Denique Moyses in	<b>populo</b>	constituit, qui docendis litteris	CD, 18/ 39
homines, in illa civitate	<b>populo</b>	commendata sunt, non argumentationum	CD, 18/ 41
progenitus nec ab illo	<b>populo</b>	in canonem sacrarum Litterarum	CD, 18/ 47
Hebraeos, in mari Rubro	<b>populo</b>	Dei per siccum transeunte	CD, 18/ 52
sua, quam dedit Hebraeo	<b>populo</b>	suo, et valde minaciter	CD, 19/ 23
testimonium, legem dedit Hebraeo	<b>populo</b>	suo, Hebraeo sermone conscriptam	CD, 19/ 23
Quod autem de isto	<b>populo</b>	et de ista republica	CD, 19/ 24
et propheta Hieremias, cum	<b>populo</b>	Dei veteri praenuntiaret captivitatem	CD, 19/ 26
tempore neminem accessurum esse	<b>populo</b>	Christiano, sed cum eis	CD, 20/ 8
et populus infidelium contrarius	<b>populo</b>	fideli et civitati Dei	CD, 20/ 9
Hierusalem et laetabor in	<b>populo</b>	meo; et ultra non	CD, 20/ 21
Hierusalem et laetabor in	<b>populo</b>	meo, et ultra non	CD, 22/ 3
tunc Imperator et immenso	<b>populo</b>	teste res gesta est	CD, 22/ 8
eiusdem loci Lucillus episcopus	<b>populo</b>	praecedente atque sequente portabat	CD, 22/ 8
daret, qui recitaretur in	<b>populo</b>	, et oboedientissime paruit. In	CD, 22/ 8

beneficia percipiunt, recitentur in	<b>populo</b>	, semel hoc audiunt qui	CD, 22/ 8
eius libellum in crastinum	<b>populo</b>	recitandum promisi. Quod cum	CD, 22/ 8
figuram gerentis, eidem regno	<b>populoque</b>	minatus est, aeterna atque	CD, 17/ 7
simulacra adoranda vel duces	<b>populorum</b>	vel sectatores fuerunt: et	CD, 14/ 28
ille Orientalium domitor usquequaque	<b>populorum</b>	ingenti prosperitate regnavit et	CD, 16/ 10
terrae, hoc est congregatione	<b>populorum</b>	; eius est multitudo frumenti	CD, 16/ 37
Iacob, figuram praebuerunt duorum	<b>populorum</b>	in Iudaeis et Christianis	CD, 16/ 42
haberet tamen magnorum agmina	<b>populorum</b>	, adversus impios persecutores suos	CD, 22/ 6
et memoriae cunctorum inhaerere	<b>populorum</b>	; haec autem ubicumque fiunt	CD, 22/ 8
laboravit et pluribus epistulis	<b>populos</b>	Dei, non eos tantum	CD, 14/ 9
inter illos tunc hominum	<b>populos</b>	, qui per septuaginta duas	CD, 16/ 9
excepta India universae Asiae	<b>populos</b>	subiugaverat. Asiam nunc dico	CD, 16/ 17
misertus est et fecit	<b>populos</b>	paenitentes. Contriti sunt montes	CD, 18/ 32
Tunc, inquit, transvertam in	<b>populos</b>	linguam et progenies eius	CD, 18/ 33
tantam per orbis terrae	<b>populos</b>	martyrum multitudinem metus revocare	CD, 22/ 6
simulque praeviderit quantum piorum	<b>populum</b>	ex eius genere in	CD, 12/ 23
praevidebat etiam gratia sua	<b>populum</b>	piorum in adoptionem vocandum	CD, 12/ 23
ex eius semine ad	<b>populum</b>	Dei, in quo distincto	CD, 15/ 8
Idumaeorum non pertinentem ad	<b>populum</b>	Israel, quam genuit frater	CD, 15/ 8
quia prophetia est exorturum	<b>populum</b>	, qui secundum electionem gratiae	CD, 15/ 18
perveniretur vel ad Israeliticum	<b>populum</b>	, in quo caelesti civitati	CD, 15/ 20
operantur iniquitatem, qui devorant	<b>populum</b>	meum in cibo panis	CD, 16/ 10
atque eminentius in Dei	<b>populum</b>	coalescentes Dei Testamenta et	CD, 16/ 11
nullus dubitaverit ad Israeliticum	<b>populum</b>	pertinere. Quod vero adiungitur	CD, 16/ 24
tuo separabuntur et populus	<b>populum</b>	superabit et maior serviet	CD, 16/ 35
aliter intellexit, quam maiorem	<b>populum</b>	Iudaeorum minori Christiano populo	CD, 16/ 35
qua dictum est: Populus	<b>populum</b>	superabit et maior serviet	CD, 16/ 35
suum promisit." Igitur propter	<b>populum</b>	christianum, in quo Dei	CD, 16/ 41
Et hic erit in	<b>populum</b>	, et hic exaltabitur; sed	CD, 16/ 42
demonstrat. Nam ille in	<b>populum</b>	, iste in multitudinem gentium	CD, 16/ 42
his duabus promissionibus contineri	<b>populum</b>	Israelitarum orbemque terrarum in	CD, 16/ 42
memorabiles plagae, cum dimittere	<b>populum</b>	Dei nollent, aqua in	CD, 16/ 43
scriptae referuntur. Defuncto Moysae	<b>populum</b>	rex Iesus Nave et	CD, 16/ 43
fuerat ut Iesus vocaretur,	<b>populum</b>	in terram promissionis induxit	CD, 16/ 43
sunt, temporibus eius, cum	<b>populum</b>	per heremum duceret, factae	CD, 17/ 2
nihilo minus eundem significat	<b>populum</b>	christianum. Unde dicit apostolus	CD, 17/ 5
esse in principem super	<b>populum</b>	suum; quia non custodisti	CD, 17/ 6
alienigenis ad pugnam contra	<b>populum</b>	Dei tonuit Dominus super	CD, 17/ 7
esses in ducem super	<b>populum</b>	meum super Israel, et	CD, 17/ 8
quibus constitui iudices super	<b>populum</b>	meum Israel; et requiem	CD, 17/ 8
infidelitas gentium, cum Dei	<b>populum</b>	exultabat atque insultabat esse	CD, 17/ 12
ut Deus sit implens	<b>populum</b>	suum, et populus plenus	CD, 17/ 12
quibus constitui iudices super	<b>populum</b>	meum Israel. 13 "An	CD, 17/ 12
quibus constitui iudices super	<b>populum</b>	meum Israel. Iudices namque	CD, 17/ 13
esse coepissent, super illum	<b>populum</b>	fuerant constituti, ex quo	CD, 17/ 13
aurem tuam, et obliviscere	<b>populum</b>	tuum et domum patris	CD, 17/ 16
quod ei dicitur: Obliviscere	<b>populum</b>	tuum et domum patris	CD, 17/ 16
Ipse enim salvum faciet	<b>populum</b>	suum a peccatis eorum	CD, 17/ 18
impietate idolatriae subditum sibi	<b>populum</b>	profanavit, in quo tamen	CD, 17/ 22

in regno suo et	<b>populum</b>	Dei secum simulacrorum cultu	CD, 17/ 22
Moysen eduxit ex Aegypto	<b>populum</b>	suum, relati sunt in	CD, 18/ 8
11 "Quo tempore Moyses	<b>populum</b>	Dei ex Aegypto eduxerit	CD, 18/ 11
ergo Moyses ex Aegypto	<b>populum</b>	Dei novissimo tempore Cecropis	CD, 18/ 11
de caelo. Rexit autem	<b>populum</b>	Moyses per annos quadraginta	CD, 18/ 11
in terra promissionis introductum	<b>populum</b>	collocavit ex auctoritate divina	CD, 18/ 11
loca tenebantur. Qui cum	<b>populum</b>	rexisset post mortem Moysi	CD, 18/ 11
Ut ascendam, inquit, in	<b>populum</b>	peregrinationis meae, recedens utique	CD, 18/ 32
et subrelinquam in te	<b>populum</b>	mansuetum et humilem; et	CD, 18/ 33
quae non pertinent ad	<b>populum</b>	Iudaeorum. Nobis quidem illae	CD, 18/ 46
voluit esse rei publicae.	<b>Populum</b>	enim esse definiuit coetum	CD, 19/ 21
consensus, qui hominum multitudinem	<b>populum</b>	facit, cuius res dicitur	CD, 19/ 21
hanc definitionem non esse	<b>populum</b>	, cuius respublica esse dicitur	CD, 19/ 21
vel ipsum non esse	<b>populum</b>	vel eius rem dixerim	CD, 19/ 24
erit, aut solum illum	<b>populum</b>	, non etiam gentes ceteras	CD, 20/ 5
mortalitatis aerumnis, non dico	<b>populum</b>	sanctum, sed unumquemque sanctorum	CD, 20/ 17
numerum, qui Antichristo magnum	<b>populum</b>	faciat; et hoc esse	CD, 20/ 19
faciam Hierusalem exultationem et	<b>populum</b>	meum laetitiam; et exultabo	CD, 20/ 21
sorsum et terram discernere	<b>populum</b>	suum. Congregate illi iustos	CD, 20/ 24
est:Et terram discernere	<b>populum</b>	suum, si tantummodo subaudiatur	CD, 20/ 24
propter corpora. Discernere porro	<b>populum</b>	suum, quid est, nisi	CD, 20/ 24
merito iusteque damnata tantum	<b>populum</b>	gratia sua colligit, ut	CD, 22/ 1
faciam Hierusalem exultationem et	<b>populum</b>	meum laetitiam; et exultabo	CD, 22/ 3
osculum meum. Procedimus ad	<b>populum</b>	, plena erat ecclesia, personabat	CD, 22/ 8
atque inde clamantium. Salutavi	<b>populum</b>	, et rursus eadem ferventiore	CD, 22/ 8
eius et impietatis imitatores	<b>populumque</b>	ipsum arguere per Prophetas	CD, 17/ 22
domus Iacob iam ingens	<b>populus</b>	Hebraeorum. 20 "De eo	CD, 15/ 19
quam linguam solus Israel	<b>populus</b>	potuit obtinere, in quo	CD, 16/ 3
Erat ergo etiam tunc	<b>populus</b>	Dei. Unde illud, quod	CD, 16/ 10
hanc poenam esse debuit	<b>populus</b>	Dei. Nec frustra lingua	CD, 16/ 11
deinceps, donec magnus fieret	<b>populus</b>	Israel. Quomodo igitur omnes	CD, 16/ 11
sicut iam manifestior Dei	<b>populus</b>	in Aegypto, ita in	CD, 16/ 12
tertiam aetatem gerens ille	<b>populus</b>	adolevit), sive aliquid aliud	CD, 16/ 24
affligentibus quadringentos annos ille	<b>populus</b>	fuerat peracturus, sed in	CD, 16/ 24
ventre tuo separabuntur et	<b>populus</b>	populum superabit et maior	CD, 16/ 35
prophetiam, qua dictum est:	<b>Populus</b>	populum superabit et maior	CD, 16/ 35
dominus fratris sui, quia	<b>populus</b>	eius dominatur Iudaeis. Ipsum	CD, 16/ 37
vocabatur, quod nomen magis	<b>populus</b>	ex illo procreatus obtinuit	CD, 16/ 39
quadraginta duce Moyse Dei	<b>populus</b>	in deserto actus est	CD, 16/ 43
Aegypto et in deserto	<b>populus</b>	esse coepit, quinquagesimo die	CD, 16/ 43
coepit, et deinceps, donec	<b>populus</b>	Israel captivus in Babyloniam	CD, 17/ 1
semen Abrahae, id est	<b>populus</b>	Israel, secundum carnem atque	CD, 17/ 2
ipsum Moysen, per quem	<b>populus</b>	idem de servitute Aegyptia	CD, 17/ 2
Iesum Nave, per quem	<b>populus</b>	ille in promissionis inductus	CD, 17/ 2
gerebat homo iste, qui	<b>populus</b>	regnum fuerat amissurus, Christo	CD, 17/ 7
corpore ac membris, quod	<b>populus</b>	eius est. Ideo in	CD, 17/ 9
ubi habitet in aeternum	<b>populus</b>	cum Deo et in	CD, 17/ 12
implens populum suum, et	<b>populus</b>	plenus Deo suo, cum	CD, 17/ 12
libera, ubi erit veraciter	<b>populus</b>	Israel; hoc enim nomen	CD, 17/ 13

me in caput gentium.	<b>Populus</b>	, quem non cognovi, servivit	CD, 17/ 16
obauditu auris obaudivit mihi.	<b>Populus</b>	ergo iste gentium, quem	CD, 17/ 16
auditu est; iste, inquam,	<b>populus</b>	additus veris et carne	CD, 17/ 16
bello persequi, prohibitus est	<b>populus</b>	pugnare cum fratribus suis	CD, 17/ 21
fuit, seduceretur ab eo	<b>populus</b>	et stirpi David tamquam	CD, 17/ 22
decem. Post cuius mortem	<b>populus</b>	Dei mirabiliter crescens mansit	CD, 18/ 7
Aegypto Moyses, per quem	<b>populus</b>	Dei de servitute Aegyptia	CD, 18/ 8
Iesu Nave, per quem	<b>populus</b>	idem terram promissionis accepit	CD, 18/ 12
Post mortem Iesu Nave	<b>populus</b>	Dei iudices habuit, quibus	CD, 18/ 13
quo in duo regna	<b>populus</b>	ille divisus est, et	CD, 18/ 20
quo Roma condita est,	<b>populus</b>	Israel habebat in terra	CD, 18/ 22
est captivus in Babyloniam	<b>populus</b>	Iudaeorum eversa Ierusalem et	CD, 18/ 25
Eusebius, quo captivus Dei	<b>populus</b>	in Babylonia tenebatur. Hi	CD, 18/ 25
hoc tempus Prophetas habuit	<b>populus</b>	Israel; qui cum multi	CD, 18/ 26
dictum est eis: Non	<b>populus</b>	meus vos, vocabuntur et	CD, 18/ 28
Et quia ipse quoque	<b>populus</b>	gentium spiritualiter est in	CD, 18/ 28
eos; et erunt mihi	<b>populus</b>	, et ego ero eis	CD, 18/ 34
in canone, quem recepit	<b>populus</b>	Dei. Cuius rei, fateor	CD, 18/ 38
dissensiones philosophorum quis umquam	<b>populus</b>	, quis senatus, quae potestas	CD, 18/ 41
vero gens illa, ille	<b>populus</b>	, illa civitas, illa res	CD, 18/ 41
melioem. Sic quippe intellegebat	<b>populus</b>	ille carnalis, quod praenuntiatum	CD, 18/ 45
reprobato eius fratre maiore.	<b>Populus</b>	enim re vera, qui	CD, 18/ 47
vera, qui proprie Dei	<b>populus</b>	diceretur, nullus alius fuit	CD, 18/ 47
antequam exire inde inciperet	<b>populus</b>	Dei, putant ad hunc	CD, 18/ 52
superior, sine quo regi	<b>populus</b>	non potest, etsi ita	CD, 19/ 19
esse et ideo nec	<b>populus</b>	iuxta illam Scipionis vel	CD, 19/ 21
definitionem; et si non	<b>populus</b>	, nec res populi, sed	CD, 19/ 21
res est populi et	<b>populus</b>	non est, qui consensu	CD, 19/ 21
sese habet ista definitio,	<b>populus</b>	nuncupatur? Quamvis enim, si	CD, 19/ 21
si non est, utique	<b>populus</b>	non est, si vera	CD, 19/ 23
non est, ubi ipse	<b>populus</b>	non est. 24 "Qua	CD, 19/ 23
alia vindicare." Si autem	<b>populus</b>	non isto, sed alio	CD, 19/ 24
modo, velut si dicatur: "	<b>Populus</b>	est coetus multitudinis rationalis	CD, 19/ 24
ut videatur qualis quisque	<b>populus</b>	sit, illa sunt intuenda	CD, 19/ 24
sociatus est, non absurde	<b>populus</b>	nuncupatur; tanto utique melior	CD, 19/ 24
istam definitionem nostram Romanus	<b>populus</b>	populus est et res	CD, 19/ 24
definitionem nostram Romanus populus	<b>populus</b>	est et res eius	CD, 19/ 24
temporibus suis quidve sequentibus	<b>populus</b>	ille dilixerit et quibus	CD, 19/ 24
qua utitur ad pietatem	<b>populus</b>	Dei, dum in hoc	CD, 19/ 26
sacrae litterae Hebraeorum: Beatus	<b>populus</b>	, cuius est Dominus Deus	CD, 19/ 26
Deus ipsius. Miser igitur	<b>populus</b>	ab isto alienatus Deo	CD, 19/ 26
qua ita per fidem	<b>populus</b>	Dei liberatur, ut apud	CD, 19/ 26
impia civitas intellegatur et	<b>populus</b>	infidelium contrarius populo fideli	CD, 20/ 9
eis, et erunt ipsi	<b>populus</b>	eius, et ipse Deus	CD, 20/ 17
ex omni genere hominum	<b>populus</b>	ille constabit (non enim	CD, 20/ 21
in tempore illo salvabitur	<b>populus</b>	tuus omnis, qui inventus	CD, 20/ 23
superius inferiusque fluxisse, cum	<b>populus</b>	Dei ductore supra memorato	CD, 21/ 8
In tempore illo salvabitur	<b>populus</b>	tuus omnis qui inventus	CD, 22/ 3
mane, cum iam frequens	<b>populus</b>	praesens esset et loci	CD, 22/ 8

quae iam non est?	<b>Porro</b>	si adhuc diligentius attendamus	CD, 13/ 9
sed plus itineris conficit.	<b>Porro</b>	si ex illo quisque	CD, 13/ 10
debet sapiens devitare; tristitia	<b>porro</b>	quia de malo est	CD, 14/ 8
potius dicere debuisse contendat?	<b>Porro</b>	apud Terentium flagitiosus adulescens	CD, 14/ 8
ut veniam non accipiat.	<b>Porro</b>	si apatheia illa dicenda	CD, 14/ 9
immortalitate futuri sint. Civitas	<b>porro</b>	, id est societas, impiorum	CD, 14/ 9
in quantum malae voluntatis.	<b>Porro</b>	mala voluntas quamvis non	CD, 14/ 11
utique bonae sunt. Detrahitur	<b>porro</b>	malum non aliqua natura	CD, 14/ 11
nisi praecessisset voluntas mala.	<b>Porro</b>	malae voluntatis initium quae	CD, 14/ 13
poena quod fecimus. Dolores	<b>porro</b>	, qui dicuntur carnis, animae	CD, 14/ 15
quidam interpretes succinctoria posuerunt.	<b>Porro</b>	autem campestria latinum quidem	CD, 14/ 17
non amatur, non habetur.	<b>Porro</b>	si amatur et habetur	CD, 14/ 25
est quidquid aliud amatur.	<b>Porro</b>	si tantum amatur, quantum	CD, 14/ 25
concertatione vel pace." Terrena	<b>porro</b>	civitas, quae sempiterna non	CD, 15/ 4
tamquam essent memoria digniores.	<b>Porro</b>	autem Seth quando natus	CD, 15/ 15
intendit et appetit, finem.	<b>Porro</b>	ille Seth interpretatur resurrectio	CD, 15/ 17
feminae, sicut apes. Ea	<b>porro</b>	quae sic habent sexum	CD, 15/ 27
erit fratribus suis. Chanaan	<b>porro</b>	natus fuerat ex Cham	CD, 16/ 1
Iapheth Latitudo interpretatur. Cham	<b>porro</b>	, quod interpretatur Calidus, medius	CD, 16/ 2
haec civitas magna. Iste	<b>porro</b>	Chus, pater gigantis Nebroth	CD, 16/ 3
centum triginta, genuit Sala;	<b>porro</b>	etiam ipse Sala totidem	CD, 16/ 10
si sterilis non fuisset.	<b>Porro</b>	si femina ita sit	CD, 16/ 28
ambae dicuntur uxores; ambae	<b>porro</b>	concubinae fuisse reperiuntur, postea	CD, 16/ 34
praemium sanctorum omnium. Tetigit	<b>porro</b>	illi idem angelus veluti	CD, 16/ 39
somno ipse surrexit. Stola	<b>porro</b>	eius, quam lavat in	CD, 16/ 41
huius dicta quae fudit?	<b>Porro</b>	qui rebus ipsis, quae	CD, 17/ 4
et fide non ficta.	<b>Porro</b>	ista caritas, sicut Ioannes	CD, 17/ 4
decimo libro diximus. Filium	<b>porro</b>	Nini et Samiramidis, qui	CD, 18/ 2
solere Varro refert. Regnantibus	<b>porro</b>	octavis regibus, Armamitre Assyriorum	CD, 18/ 3
sint opprobrii numinum affixae.	<b>Porro</b>	autem quicumque finxerunt a	CD, 18/ 13
autem regnavit ante Amulium.	<b>Porro</b>	Amulius fratris sui Numitoris	CD, 18/ 21
Abrahae, maioris illius reprobati.	<b>Porro</b>	si Idumaeam modo locutionis	CD, 18/ 31
vetustatem transire non possint.	<b>Porro</b>	per Evangelium exterminata sculptilia	CD, 18/ 31
Ecclesiamque concordat." In ipsa	<b>porro</b>	Babyloniae captivitate prius prophetaverunt	CD, 18/ 34
putaverunt, litteras traderet? Isis	<b>porro</b>	Inachi filia fuisse proditur	CD, 18/ 37
easque ibi docuisset. Ipsa	<b>porro</b>	eorum memorabilis doctrina, quae	CD, 18/ 39
tenemus, non repugnat historiae.	<b>Porro</b>	autem cives impiae civitatis	CD, 18/ 40
dixit, ut voluit. Quidquid	<b>porro</b>	apud utrosque invenitur, per	CD, 18/ 43
consulatu Honorii et Eutythiani.	<b>Porro</b>	sequenti anno, consule Mallio	CD, 18/ 54
et defensores suos. Virtuti	<b>porro</b>	voluptas iungitur, quando neutra	CD, 19/ 1
quisque philosophetur. Ex tribus	<b>porro</b>	illis vitae generibus, otioso	CD, 19/ 3
sensum multa cogitantem? Impetus	<b>porro</b>	vel appetitus actionis, si	CD, 19/ 4
pervertitur sensus ratioque sopitur?	<b>Porro</b>	ipsa virtus, quae non	CD, 19/ 4
essent utique nesciremus. Qui	<b>porro</b>	inter se amiciores solent	CD, 19/ 5
non esse rempublicam. Iustitia	<b>porro</b>	ea virtus est, quae	CD, 19/ 21
multiplicantur, et mille sunt.	<b>Porro</b>	si centum ipsa pro	CD, 20/ 7
debemus accipere. Quae sit	<b>porro</b>	ista bestia, quamvis sit	CD, 20/ 9
ruina damnationis excipiet". Iam	<b>porro</b>	si de bonorum resurrectione	CD, 20/ 21
quorum libris piissimis invenitur?	<b>Porro</b>	si in illa sapientia	CD, 20/ 24

terram propter corpora. Discernere qua Domino displicebant. Hostiae praeostendendo, et prodigia, quod ipse alteri improbitate peccati. suae sperantibus in eum. dolor, quantum haeserat amor. nominis metus cogeret? Quis servata integritate detrahetur. Coloris philosophia divinam gratiam confiteri. quae sursum sunt sapere. aliquando caeruleum est. Quam faciet requiescere. De istis domus Dei et haec cum viginti navibus, quibus populo praecedente atque sequente et peccata eorum ipse hoc est, Evangelistae tui Filii eorum super umeros aliis portaretur et ad suum corpus movendum atque coaptatis velut aliena peccata mulier, ut ad episcopum adorato et crucem suam si vera sunt corpora, per aera in sublime invenit, ut eum caelum posset in somnis, et et incenderent incensum et verterentur et necessaria quaeque claudus, ut ab aliis Sion; quoniam confirmavit seras enim confirmatae fuerint serae pontumque polumque Inquirens, taetri nulla eius perstillante parte tamen suae carnis leviora est. Hic peccata nostra nec mater, quae conceptum viventibus: Invicem onera vestra eius in umeris genibusque cuius altitudine potius caeli quod iubente Cerere anguibus Mediolanensium Protasii et Gervasii. qui eiusmodi secum aedificia fuerat et imponendus, ipse et ipse peccata multorum ostendendo, et portenta a aliquid monstruosus risus ille naturam videretur. Omnia quippe silvescit, quae monstra, ostenta,	<b>porro</b> <b>porro</b> <b>porro</b> <b>Porro</b> <b>Porro</b> <b>Porro</b> <b>porro</b> <b>porro</b> <b>Porro</b> <b>porro</b> <b>porro</b> <b>porta</b> <b>portabantur</b> <b>portabat</b> <b>portabit</b> <b>portabunt</b> <b>portabantur</b> <b>portam</b> <b>portandum</b> <b>portantem</b> <b>portantem</b> <b>portanti</b> <b>portantur</b> <b>portantur</b> <b>portare</b> <b>portare</b> <b>portarent</b> <b>portarent</b> <b>portaretur</b> <b>portarum</b> <b>portarum</b> <b>portas</b> <b>portasse</b> <b>portat</b> <b>portat</b> <b>portat</b> <b>portate</b> <b>portati</b> <b>portatio</b> <b>portatus</b> <b>Portatus</b> <b>portaverunt</b> <b>portavit</b> <b>portavit</b> <b>portendendo</b> <b>portendit</b> <b>portenta</b> <b>portenta</b>	populum suum, quid est in plena perfectaue iustitia dicant, id est futura autem si alienae feminae autem si eam, quam qui patrem, matrem, filios numeret, quam multi quantalibet suavitas quanta erit, ubi si paucis divinitus datum mira mobilitas, quae linguae delectabiliter spectatur etiam aetatibus singulis nunc diligenter est caeli. Et surrexit reliquiae Troianorum, in Italiam . Fistula, cuius molestia iam . Propterea ipse hereditabit plures te, qui reguntur a et super genua consolabuntur templi, ubi stipem peteret agilior est, cum in . Iste dolus Iacob ne duceretur, oravit; flores, quos et in ligno iam a daemonibus, ut illudatur , in illo spatio et confingeret; quamvis mons eius onera; quae onera si Ephod; et dedi domui postque perfuncta opera iterum et ad portam templi tuarum, benedixit filios tuos eius, iam in illam effringet Averni. Sanctorum sed . Quis aquae pondus supra anima cum in sanitate et pro nobis dolet et partum nutrit, est , et sic adimplebitis legem . Rudes enim nos et in opinionem vulgi venisse alitibus indigentibus terris frumenta est eo quidam adulescens , sive ibi tantum sive . Postremo quia Isaac occidi , et propter peccata eorum , id est praeostendendo, et . Nam magicarum artium fuisse contra naturam dicimus esse , prodigia nuncupantur; quae recolere	CD, 20/ 24 CD, 20/ 25 CD, 21/ 8 CD, 21/ 11 CD, 21/ 24 CD, 21/ 26 CD, 22/ 6 CD, 22/ 19 CD, 22/ 22 CD, 22/ 24 CD, 22/ 24 CD, 22/ 30 CD, 16/ 38 CD, 18/ 19 CD, 22/ 8 CD, 18/ 29 CD, 18/ 32 CD, 20/ 21 CD, 18/ 54 CD, 13/ 18 CD, 16/ 37 CD, 22/ 8 CD, 20/ 30 CD, 18/ 18 CD, 20/ 20 CD, 18/ 8 CD, 18/ 18 CD, 17/ 5 CD, 18/ 18 CD, 18/ 54 CD, 19/ 11 CD, 19/ 11 CD, 18/ 23 CD, 22/ 11 CD, 13/ 18 CD, 18/ 29 CD, 22/ 24 CD, 15/ 6 CD, 20/ 21 CD, 18/ 8 CD, 18/ 13 CD, 22/ 8 CD, 21/ 26 CD, 16/ 32 CD, 18/ 29 CD, 21/ 8 CD, 21/ 14 CD, 21/ 8 CD, 21/ 8
--	---	--	--

ostenta ab ostendendo, et	<b>portenta</b>	a portendendo, id est	CD, 21/ 8
oleae) et monstra, ostenta,	<b>portenta</b>	, prodigia nuncupantur, hoc monstrare	CD, 21/ 8
nota natura. Quis autem	<b>portentorum</b>	numerat multitudinem, quae historia	CD, 21/ 8
caelo, inquit, mirabile exstitit	<b>portentum</b>	; nam in stella Veneris	CD, 21/ 8
dicens, Castor scribit tantum	<b>portentum</b>	exstitisse, ut mutaret colorem	CD, 21/ 8
certe Varro tantus auctor	<b>portentum</b>	non appellaret, nisi esse	CD, 21/ 8
rei cuiusque natura sit?	<b>Portentum</b>	ergo fit non contra	CD, 21/ 8
videtur quasi magnum exstitisse	<b>portentum</b>	, quale aut quantum est	CD, 22/ 6
avium terrenis corporibus, ut	<b>portentur</b>	in aere, immortalibus factis	CD, 22/ 11
in conspicua et notissima	<b>porticu</b>	, in gymnasiis, in hortulis	CD, 18/ 41
tui. Cuius civitatis impiae	<b>portio</b>	sunt et Israelitae sola	CD, 17/ 16
sed quos successionis ordo	<b>poscebat</b>	, ut perveniretur ad Noe	CD, 15/ 15
omnia quae hora illa	<b>poscebat</b>	, tremenda ferramenta proferuntur attonitis	CD, 22/ 8
importunus est ille motus	<b>poscente</b>	nullo, aliquando autem destituit	CD, 14/ 16
possunt, quoniam ludos eis	<b>poscentibus</b>	exhibent, ubi turpiter aguntur	CD, 18/ 12
credere eisque redditionem rationis	<b>poscentibus</b>	respondemus hanc esse voluntatem	CD, 21/ 7
praefato a pudicis auribus	<b>poscere</b>	, cur id fieret nulla	CD, 14/ 23
disputationis suae, sicut ea	<b>poscere</b>	videbantur, quae probare intenderat	CD, 18/ 23
dicimus, ab infidelibus ratio	<b>posceretur</b>	. Ac per hoc, cum	CD, 21/ 5
quodam modo voce ponderis	<b>poscit</b>	, iamque exanime ac sine	CD, 19/ 12
adhuc a nobis rerum	<b>poscuntur</b>	exempla, quibus doceamus non	CD, 21/ 4
tamquam membra locis suis	<b>posita</b>	atque digesta quattuor constituerit	CD, 13/ 17
metallis, quae in aquis	<b>posita</b>	continuo submerguntur, quibusdam modis	CD, 13/ 18
modo quodam proprio voluntas	<b>posita</b>	est, quae in malo	CD, 14/ 8
iuvencam significata sit plebs	<b>posita</b>	sub iugo legis, per	CD, 16/ 24
quae in libro Regnorum sunt	<b>posita</b>	, quaedam ibi similia dicuntur	CD, 17/ 9
non proprie, sed tropice	<b>posita</b>	iam subditus ei, qui	CD, 17/ 16
obscurius in eodem Psalmo	<b>posita</b>	sunt, quando recte intelleguntur	CD, 17/ 17
resurgat? Hic certe ita	<b>posita</b>	sunt verba haec, ut	CD, 17/ 18
T littera in graeco	<b>posita</b>	est, quia non potuerunt	CD, 18/ 23
eisdem locis ipsa sit	<b>posita</b>	, recordemur, exprimitur in quinque	CD, 18/ 23
in utroque, alii extrinsecus	<b>posita</b>	etiam bona ad animum	CD, 18/ 41
Memorati memoriam martyris, quae	<b>posita</b>	est in castello Sinitensi	CD, 22/ 8
Sunt vero quaedam ita	<b>posita</b>	in corpore, ut tantummodo	CD, 22/ 24
autem quaedam tam longe	<b>positae</b>	a continentibus terris, ut	CD, 16/ 7
desisteret, eam nondum longe	<b>positam</b>	rursus matrimonii vinculo colligare	CD, 15/ 16
a parte totum, accipiamus	<b>positam</b>	esse pro gentibus: possumus	CD, 18/ 31
existere, compellebat aliquas civitates	<b>positas</b>	sub iure Romano tamquam	CD, 22/ 6
nobis autem aliter longe	<b>positis</b>	. Quando autem etiam nos	CD, 16/ 6
et camera proportionem magnitudinis	<b>positis</b>	simulacrum ferreum aeris illius	CD, 21/ 6
etiam numero dierum posterius	<b>posito</b>	dilucescit, aliquando in Scripturis	CD, 20/ 23
dicitur; quamvis in somno	<b>positos</b>	dicamus dormientes, nec tamen	CD, 13/ 11
erant, uno in loco	<b>positos</b>	, quoniam rex Aegyptius Ptolomaeus	CD, 15/ 13
quod per malos intus	<b>positos</b>	fit, ut minus, quam	CD, 18/ 51
via qua fuerant transituri	<b>positos</b>	in ordine innumerabiles morbis	CD, 22/ 5
mundi, membrum in medio	<b>positum</b>	et sempiternum esse non	CD, 13/ 17
sed sicut a nobis	<b>positum</b>	est inventum in graecis	CD, 17/ 7
velamen super corda eorum	<b>positum</b>	est; cum autem inde	CD, 17/ 7
quale in Regnorum libro	<b>positum</b>	est et quasi de	CD, 17/ 9

posse, hoc veluti validissimum	<b>positum</b>	erat, iniustum esse, ut	CD, 19/ 21
Sicut enim in bono	<b>positum</b>	est: Zelus domus tuae	CD, 20/ 12
et apud Daniele[m] prophetam	<b>positum</b>	est), tribus annis et	CD, 20/ 13
mare pro isto saeculo	<b>positum</b>	accipiunt. Cum ergo et	CD, 20/ 15
sunt. Quod vero hic	<b>positum</b>	est: Multi vulnerati erunt	CD, 20/ 21
putetur, quod, cum ibi	<b>positum</b>	sit: Omnes qui sunt	CD, 20/ 23
impletum, quod hic ultimum	<b>positum</b>	est: Et in nomine	CD, 20/ 30
in gravi iugo, quod	<b>positum</b>	est super filios Adam	CD, 21/ 15
ponere praeter id, quod	<b>positum</b>	est, quod est Christus	CD, 21/ 21
Christum in fundamento stabiliter	<b>positum</b>	praecellenti caritate tenuerunt. Si	CD, 21/ 26
ut virum pro homine	<b>positum</b>	acciperemus? sicut in eo	CD, 22/ 18
in quo eam numero	<b>posituri</b>	? Si autem hac excepta	CD, 18/ 52
De quibus me aliqua	<b>positurum</b>	esse promisi in hoc	CD, 18/ 26
hominibus. Homo in plaga	<b>positus</b>	et sciens ferre infirmitatem	CD, 18/ 29
prophetaverint, invenitur. Abdias enim	<b>positus</b>	est quidem ab eis	CD, 18/ 31
Daniel, cum in captivitate	<b>positus</b>	peccata sua et peccata	CD, 19/ 15
enim homo in honore	<b>positus</b>	, postea quam deliquit, comparatus	CD, 22/ 24
facta esse, non fiunt?	<b>Possem</b>	quidem dicere necessaria fuisse	CD, 22/ 8
Scripturas nostras merito appellare	<b>possemus</b>	. Una quippe est hominum	CD, 14/ 1
et si hodie nosse	<b>possemus</b>	, qualia cras futura essent	CD, 19/ 5
est vera perfectio." Quapropter	<b>possemus</b>	dicere fines bonorum nostrorum	CD, 19/ 11
quae nunc est, pertinere	<b>possemus</b>	. Ad hanc enim primam	CD, 20/ 6
e verbo exprimentes nos	<b>possemus</b>	miliarios nuncupare. Eos autem	CD, 20/ 7
quorum fide dubitare non	<b>possemus</b>	. Vir tribunicius Hesperius apud	CD, 22/ 8
eis vitia nocere non	<b>possent</b>	. Nam quid eis nocendo	CD, 12/ 3
adiutorio Creatoris habere non	<b>possent</b>	. Et cum id egit	CD, 12/ 9
et quod excurrit annorum,	<b>possent</b>	et posterius etiam post	CD, 12/ 13
peccassent mori omnino non	<b>possent</b>	; sed ita ut perfunctos	CD, 13/ 1
regenerationis iam sancti non	<b>possent</b>	mortem perpeti corporalem. Cum	CD, 13/ 4
cum mortem differre non	<b>possent</b>	, baptizati sunt deletisque omnibus	CD, 13/ 7
hi, qui mortem, cum	<b>possent</b>	, ideo non distulerunt, quia	CD, 13/ 7
spirat, tantum Christum amare	<b>possent</b>	, ut eum in tanto	CD, 13/ 7
spe veniae negare non	<b>possent</b>	? Mors igitur pretiosa sanctorum	CD, 13/ 7
dii. Quod melius esse	<b>possent</b>	summo veroque principio cohaerendo	CD, 14/ 13
nisi peccassent, generare non	<b>possent</b>	: profecto ut non soli	CD, 14/ 23
soli duo iusti homines	<b>possent</b>	esse, sed multi, necessarium	CD, 14/ 23
homines, quorum coetibus condi	<b>possent</b>	etiam plurimae civitates? Sed	CD, 15/ 8
videri, verum etiam tangi	<b>possent</b>	, eadem veracissima Scriptura testatur	CD, 15/ 23
cogebat, cum aequalis numeri	<b>possent</b>	utraque servari? Aut vero	CD, 15/ 27
aquis natura prohibente non	<b>possent</b>	, non fuit ista cura	CD, 15/ 27
insulis, quo transire non	<b>possent</b>	, multa animalia terra produxit	CD, 16/ 7
homines esse, sed bestias,	<b>possent</b>	illi historici de sua	CD, 16/ 8
in linguas proprias dividi	<b>possent</b>	. Sic enim potuit prior	CD, 16/ 11
autem senectutem generare non	<b>possent</b>	, munus fecunditatis indepti sunt	CD, 16/ 28
illis exhibebant, dubitare non	<b>possent</b>	; atque ideo et ipsos	CD, 16/ 29
quod est caput Ecclesiae,	<b>possent</b>	inveniri ulla peccata, quae	CD, 17/ 9
ubicumque essent et undecumque	<b>possent</b>	, per certa tempora veniebant	CD, 17/ 23
et quanta hinc dici	<b>possent</b>	, nisi sermo ad alia	CD, 18/ 9
hominum praesumpserint cordibus, quod	<b>possent</b>	ista patienter ferre mendacia	CD, 18/ 13

dicebant quibus vellent seu	<b>possent</b>	viatoribus, unde in iumenta	CD, 18/ 18
doctrinae resisterent christiana, quasi	<b>possent</b>	indifferenter sine ulla correptione	CD, 18/ 51
essent, sed quae esse	<b>possent</b>	, adhibens quasdam differentias facillime	CD, 19/ 1
hi, qui iure belli	<b>possent</b>	occidi, a victoribus cum	CD, 19/ 15
non sine qualicumque vita	<b>possent</b>	audire et de monumentis	CD, 20/ 6
Sed quomodo huic disputationi	<b>possent</b>	oboedire, non video, ubi	CD, 22/ 6
fieret, ubi etiam Christiani	<b>possent</b>	ad celebranda quae Dei	CD, 22/ 8
nostrae aures ferre vix	<b>possent</b>	. Quid erat in cordibus	CD, 22/ 8
tales sint, quales si	<b>possent</b>	nec hic esse voluissent	CD, 22/ 19
hominum se abstinere non	<b>possent</b>	nec inventos homines mortuos	CD, 22/ 22
quo facti sunt, quo	<b>possent</b>	esse securi, immortalitatem, id	CD, 22/ 26
enim semine terra illa	<b>possessa</b>	est. 19 "De Sarrae	CD, 16/ 18
accedente seu permanente consorte	<b>possessio</b>	bonitatis, immo possessio bonitas	CD, 15/ 5
consorte possessio bonitatis, immo	<b>possessio</b>	bonitas, quam tanto latius	CD, 15/ 5
quiescentem. Cain autem interpretatur	<b>possessio</b>	; unde dictum est, quando	CD, 15/ 17
autem Cain, quod interpretatur	<b>possessio</b>	, terrenae conditor civitatis, et	CD, 15/ 17
adhuc expectetur implendum, cum	<b>possessio</b>	quaecumque terrena aeterna cuilibet	CD, 16/ 26
ut de Christo et	<b>possessione</b>	eius Ecclesia sine laboriosa	CD, 17/ 20
corda mortalium, qua potissimum	<b>possessione</b>	gloriantur, cum se transfigurant	CD, 21/ 6
si in regni Dei	<b>possessione</b>	numquam erunt, aeterno supplicio	CD, 21/ 25
Sanctimonialis quaedam in vicina	<b>possessione</b>	, quae Caspaliana dicitur, cum	CD, 22/ 8
fluminis Bagradae in sua	<b>possessione</b>	mansisset, surgens ut iter	CD, 22/ 8
Non habebit denique istam	<b>possessionem</b>	, qui eam noluerit habere	CD, 15/ 5
omnem terram Chanaan in	<b>possessionem</b>	aeternam, et ero illis	CD, 16/ 26
omnem terram Chanaan in	<b>possessionem</b>	aeternam, quomodo accipiatur impletum	CD, 16/ 26
terra Chanaan, quam in	<b>possessionem</b>	etiam Israel carnalis accepit	CD, 17/ 2
eius memoriam de terra,	<b>possessionem</b>	eius pretiosam apprehendamus, non	CD, 17/ 20
Cain, hoc est filius	<b>possessionis</b>	(cuius nisi terrenae?), habeat	CD, 15/ 21
sanctimonialibus ex more domina	<b>possessionis</b>	intravit atque hymnos cantare	CD, 22/ 8
suae rei coepit esse	<b>possessor</b>	. Quod autem iam in	CD, 16/ 15
quoniam coepit ibi esse	<b>possessor</b>	; post mortem scilicet patris	CD, 16/ 32
non pacifice inter se	<b>possessuri</b>	divisissent, sed potius dissipasset	CD, 18/ 42
scilicet, quod terram Chanaan	<b>possessurum</b>	fuerat semen eius, quod	CD, 16/ 16
scilicet, quod terram Chanaan	<b>possessurum</b>	fuerat semen eius; quod	CD, 17/ 2
neque ullo modo esse	<b>posset</b>	, si ab illo facta	CD, 12/ 4
qui summe est, frui	<b>posset</b>	, a quo aversa non	CD, 12/ 6
tamen, cui vitium hoc	<b>posset</b>	nocere. Si enim non	CD, 12/ 6
quod mala voluntas nocendo	<b>posset</b>	adimere. Si ergo non	CD, 12/ 6
hominem fecit: similiter quaeri	<b>posset</b>	, cur ante non fecerit	CD, 12/ 13
si ratio refutare non	<b>posset</b>	, fides irridere deberet. Huc	CD, 12/ 18
et improvisa habere non	<b>posset</b>	, nec ea provideret ex	CD, 12/ 19
pervenire sine aliquo non	<b>posset</b>	initio; quod initium eo	CD, 12/ 21
sed prorsus esse non	<b>posset</b>	. Quapropter si in illa	CD, 12/ 26
bonis, quae accidere non	<b>posset</b>	nisi malis? Sed rursus	CD, 13/ 3
si non nisi malis	<b>posset</b>	accidere, non deberet bonis	CD, 13/ 3
quia nec ipsum omnino	<b>posset</b>	esse certamen), si post	CD, 13/ 4
vivens omnino facere non	<b>posset</b>	et potius hoc ante	CD, 13/ 11
ita ipsum verbum non	<b>posset</b>	loquendo declinari. Agi tamen	CD, 13/ 11
hebetare atque tardare non	<b>posset</b>	. Cum igitur suspicionibus suis	CD, 13/ 17